

Sieradz, 09.08.2021 r.  
Miejscowość i data

### KALKULACJA CENOWA

Przedsiębiorstwo Optimus Sp. z o.o.

98-200 Sieradz, ul. Jana Pawła II 84k, Województwo: łódzkie, Powiat: sieradzki, Kraj: Polska

Nr telefonu 43 8271007, Nr faksu 438271007

Numer REGON 730173184, Numer KRS 00002037700, Numer NIP 8270018155

adres poczty elektronicznej [optsier@onet.pl](mailto:optsier@onet.pl)

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia obejmującego dostawę sprzętu komputerowego za:

| Lp.   | Rodzaj sprzętu  | Ilość | Cena jednostkowa netto (zł) | Cena jednostkowa brutto (zł) | Wartość ogółem netto (zł) | VAT (%) | Wartość podatku VAT (zł) | Wartość ogółem brutto (zł) |
|-------|---|-------|-----------------------------|------------------------------|---------------------------|---------|--------------------------|----------------------------|
| 1     | Komputer stacjonarny z systemem operacyjnym                                 | 23    | 2025,00                     | 2025,00                      | 46575,00                  | 0       | 0,00                     | 46575,00                   |
| 2     | Monitor LED   | 23    | 462,00                      | 462,00                       | 10626,00                  | 0       | 0,00                     | 10626,00                   |
| 3     | Oprogramowanie biurowe Microsoft Office 2019 Standard PL licencja dla szkół | 23    | 261,00                      | 321,03                       | 6003,00                   | 23      | 1380,69                  | 7383,69                    |
| 4     | Drukarka HP Color LaserJet Pro M454dn                                       | 1     | 1540,00                     | 1540,00                      | 1540,00                   | 0       | 0,00                     | 1540,00                    |
| 5     | Oprogramowanie Netsupport School  | 23    | 79,00                       | 97,17                        | 1817,00                   | 23      | 417,91                   | 2234,91                    |
| Razem |   |       |                             |                              | 66561,00                  |         | 1798,60                  | 68359,60                   |

/dokument podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/